
 ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2022 

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w  sprawie  określenia  formy  przekazywania  sprawozdań  przez  kierowników  jednostek

organizacyjnych Gminy Wyrzysk

Na podstawie § 12 ust. 4 i § 21 rozporządzenia z dnia 11 stycznia 2022 r. Ministra Finansów w

sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2022 r., poz. 144) w związku z § 12 ust. 4 rozporządzenia z

dnia 9 stycznia 2018 roku Ministra Finansów w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2020r., poz.

1564 z późn.zm) oraz § 9 ust. 9 rozporządzenia z dnia 17 grudnia 2020 r. Ministra Finansów, Funduszy i

Polityki  Regionalnej w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji

finansowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 2396 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§  1.  Określam  formę  przekazywania  sprawozdań  budżetowych  dla  jednostek

organizacyjnych   Gminy Wyrzysk.

1.  Kierownicy  jednostek organizacyjnych sporządzają  i  przekazują sprawozdania budżetowe do

zarządu  jednostki  samorządu  terytorialnego  sprawozdania  w  formie  papierowej,  w  terminach

wynikających z rozporządzenia (Dz. U. z 2020r., poz. 1564 z późn.zm.).

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych przekazują sprawozdania budżetowe do zarządu jednostki

samorządu terytorialnego sporządzane za okresy sprawozdawcze rozpoczynające się od 1 stycznia

2023 r. oraz sprawozdania Rb-27ZZ, Rb-50 za IV kwartały 2022r. i roczne sprawozdania Rb-27S i

Rb28S za rok 2022 wyłącznie w formie dokumentu elektronicznego z wykorzystaniem aplikacji

SJOBestia@   lub sporządzone w formacie pliku XML i wysłane za pomocą systemu ePUAP  w

terminach wynikających z rozporządzenia (Dz. U. z 2022r., poz. 144).

3.  Kierownicy  jednostek  organizacyjnych  Gminy  Wyrzysk  przekazują  do  zarządu  jednostki

samorządu  terytorialnego sprawozdania  w  zakresie  operacji  finansowych  z  wykorzystaniem

aplikacji  SJOBestia@ lub  sporządzone  w formacie  pliku  XML na adres  poczty  elektronicznej:

budzet@wyrzysk.pl lub za pomocą systemu ePUAP w terminach wskazanych w rozporządzeniu.

4.  Kierownicy  jednostek  organizacyjnych  przekazują  sprawozdania  w  zakresie  operacji

finansowych od 1 stycznia 2022 roku wyłącznie w formie dokumentu elektronicznego.

5.  Samorządowe  osoby  prawne  składają  sprawozdania  z  operacji  finansowych  w  wersji

elektronicznej z zastosowaniem obowiązujących formularzy, dostępnych na stronach internetowych

Ministerstwa  Finansów  pod  adresem  www.mf.gov.pl  i  przesyłają  podpisane  kwalifikowanym



podpisem  elektronicznym,  podpisem  zaufanym  lub  podpisem  osobistym,  w  terminach

wynikających z rozporządzenia.

6. W przypadku braku możliwości terminowego przekazania sprawozdań w sposób wskazany w

ust.  1  spowodowanego  nieprawidłowym  działaniem  systemu  informatycznego,  sprawozdania

przekazuje się najpóźniej pierwszego dnia roboczego następującego po dniu usunięcia awarii.

7.  Korekty sprawozdań podległe jednostki organizacyjne przekazują w wyżej określonej formie,

niezwłocznie po ich sporządzeniu.

§  2.  Zobowiązuję  kierowników  jednostek  organizacyjnych  Gminy  Wyrzysk  do  ścisłego

przestrzegania postanowień zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wyrzysk.

§ 4.  Traci moc zarządzenie Nr 0050.21.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 lutego 2016 roku w

sprawie  określenia  formy  przekazywania  przekazywania  sprawozdań  budżetowych  oraz  sprawozdań  w

zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Wyrzysk.

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


